Спо ра зум из ме ђу Си но да Ца ри град ске Цр кве и Кра ље ви не СХС
по твр ђен је од стра не но во и за бра ног Па три јар ха Ме ле ти ја То мо сом
сје ди ње ња. Ка нон ско пи смо Ва се љен ског Па три јар ха но во и за бра-
ном Срп ском Па три јар ху Ди ми три ју (Па вло ви ћу) пре дао је Ми тро-
по лит ама сиј ски Гер ман 15. (28) мар та 1922. го ди не.44